[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 № 932/12
О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.05.2021 № 378/5 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области в новой редакции», следующие изменения:
1.1. в пункте 20 слова «, в том числе изменения в ранее утвержденные муниципальные программы,» исключить;

1.2. дополнить пункт 22 абзацем следующего содержания:

«В случае необходимости увеличения общего объема финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета в течение финансового года, соответствующие изменения вносятся в муниципальную программу до принятия решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области о внесении изменений в бюджет городского округа Электросталь Московской области на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Печникову О.В.
Глава городского округа

                                      И.Ю. Волкова